SODISE FICHEPRODUIT 15478

Famille : EQUIPEMENT D'ATELIER Marque : COMPAC

Cric rouleur oléopneumatique

GARANTIE

DESCRIPTIF

Descriptif :
Cric télescopique avec faible hauteur spécial bus.

Les plus :
= \/érin & triple extension assurant une bonne hauteur maximale.
= Longue poignée pour une plus grande portée.

Code
EAN
3

10/12/2021 Sous réserve de modifications techniques et erreurs
Photos et document non contractuels

438050

15478

2




SODISE

Famille : EQUIPEMENT D'ATELIER

Référence

15478

B1

165mm

130mm

Livré avec 3 rallonges :

10/12/2021

Force de travail

16/32/58T

B2

210mm

305mm

FICHE PRODUIT

Hauteur maximum

265mm

B3

255mm

1360mm

10mm-70mm-120mm

Sous réserve de modifications techniques et erreurs
Photos et document non contractuels

Hauteur minimum

120mm

B4

265mm

15478

Marque : COMPAC

Longueur

665mm

120 (mini)

Poids

52kg

665mm

Code
EAN
3

438050

15478

2



