

## Cric rouleur oléopneumatique



## DESCRIPTIF

**Descriptif :**

Cric télescopique avec faible hauteur spécial bus.

**Les plus :**

- Vérin à triple extension assurant une bonne hauteur maximale.
- Longue poignée pour une plus grande portée.

Référence	Force de travail	Hauteur maximum	Hauteur minimum	Longueur	Poids
15478	16/32/58T	265mm	120mm	665mm	52kg
B1	B2	B3	B4	A	C
165mm	210mm	255mm	265mm	120 (mini)	665mm
D	E	F			
130mm	305mm	1360mm			

Livré avec 3 rallonges : 10mm-70mm-120mm